houest. Nic. ~~de~~ de C., etitis 40⁰ ad estimo.com,
prov. Nic. Myzakowski de C.
houest. jodan. Yersop de C.

Pult. fest. 1,200⁰

Camyngyller

Kam (1513)

.. In causa vicariorum ~~de~~ⁱⁿ Vyskowo contra honor.
joan. in C. et -- plebanos -- proposuerunt --
contra pleb. de C., quod ipse etiam rapuit eis de-
cimam in Swynotopya ad ipsos post huiusmodi
pertinentem -- 4

A. D. J. R. C., Ep. 7, 169.

Camyengler

Kamf

(1514)

honest. Stan. vicar. de C.

honest. Laur. de C. ^{skup} & Skup, consul)

honest. Antonius nuncius opidani, etatis 30 et ultra
(transiit pulsate, ut moris est, et Stan? vic.

dixit tibi: "mune, reduc me ad domum"; respondit
"difficile est michi", et Laur. dixit: "et forte tu apertis
stis te reducere prebiteros alios popos" -- "Krasne,
da michi domo pacem", et Stanisl. fuit inebriatus.

honest. Stephan. Provr opidan. de C.

Quitt. fest. 188

ante domum Pothramny
prostrabram opidanus de C. etatis prope 30 anos vo-
lunt transire ad custodiam cum Stephano et audire-
runt guerram ante skup

Canycenzen

Kant
(1514)

prov. Stanisł. Karwan opidan. de C. etatis
30 annorum et ultra, sedens in domo audiri
wulatum (als kroyzenze)

prov. Joan. Thwstkowya de C.

honest. Pet. Grabowski, sedens in domo sua
audiri wulatum als. Kroyk in domo Lau-
rencii (Thup)

Putt. test. 1, 89.

Camyenseu

(1512)

.. Dixer. Mathew de Ostrolanka minister in C.
-- tenetur 20 gr. nob. Ham^o de Omullew in Frisco
eclie in O. certi delicti patroni eclie prefat
in O. -- "

ADJ. RT, Ep. 7, 250.

Camyengea

Kamp

(1515)

honest. Dic. ~~et~~ carnifex de C., emerat
decimas apud oim Albertum presb.
in Brankostantem in Thyrino apud advocatos
et apud Marcum molend. in Treryana

Putt. Rot. 1, 226

Camyengea

(1515)

honest. stan. pellifex de c., amorum ut appa-
rebat 30, consanguineus nob. Martini de dan-
kows et joannis pleb. ~~de~~ ⁱⁿ Dambrowka
(venerat ad pleb. cum piscibus tempore
auroagesime)

P. Ant. Hist. 1. 272

Compendium Kam (1515)
Joan. Garambek opid. de c.

A. Dj. P. V., ep. M 9, 209^w

Cannjempetr

Kam

(1516)

I

Textus honor. Joan. vicarii in Vyskows contra honor. d.
Joan. in C. pleb.

1. Festis nob. Albrantk vel Rybno amotum 60 c. v. u.
" decimam semper eam -- recepisse vicarios ad ecdiam
Vyskoviensem pro tempore existentes ex agris, < quos >
Cmetones colunt, -- quia possessor bonorum Ssyno-
topya, ex quibus dicta decima obvenit, ex progenito-
ribus suis, qui eam ~~eam~~ emerant, erat et dixit tempo-
re sue possessionis, fuisse 3 mansos cum medio per
Cmetones possessos et de quibus decima ad vicarium,
ad quem spectabat, semper tollebatur. De predio
vero nobilis possessoris.]
Ad J. P. C., Ep. 149, 262 v

plebanus de C. semper accipiebat, nunc tamen agri
cmetonales si sunt versi in predium domini, testis
dicere nesciunt.

2. testis Joann. Campka oppidanus de C. res-
pondit decimam ex villa Surotopya ex agris, quos
colebant cmetones, quorum erant 7 ipso teste etiam
connumerato, qui ibidem etiam agrum possidebat
tempore possessionis domini Rybozanski, testis ^{ce}pre~~ced~~entis,
semper ad vicarium in Vyskowo spectare -- quia
eam semper et fere a 20 annis apud vicarios pro
tempore existentes pro 50gr. singulis annis emebat
et de predio plebani in C. tollebat. -- anno presenti
et 4 annis hinc preteritis plebanus de C. eandem decimam
de cmetonibus accepit, -- quia audivit ab uno [c. d.]

Camyensea

(1516) II

[c.d.] oppidano Stephano Sykorzyca de C., qui eundem agrum cmetonalem apud d. Swynotopsky emerat et decimam ex eodem agro, quantum venire debuerat, < plebano > dederat, dicens testi, ad eundem plebanum nunquam pertinere, sed ad vicarium in Vyskovo. -- et similiter 5 alii oppidani apud eundem d. Swynotopsky eosdem agros emerant et decimam eidem plebano dederunt, id se certo scire referens. "

ADJ. 90, Ep. 199, 262 v

Comynglass

(1516)

„honor. d. Bernardus pleb. in Comynglass ...
contra hon. Joh. pleb. in C. verbo proposuit,
quod ipse quondam villam Wyelluye naviter in
cruda radice locatam et erectam, a sua
parrochiali 4 miliaria distantem, et
cuius parrochiani a prima eius locacione
omnia ecclesiastica sacramenta in Comynglass
percipiebant, nunc aufere et eam pro
parrochiali sua, a qua plus quam duobus
miliaribus distat, usurpare

Adj. 70., Ep. 2. 107

Kam/

Camysenica

(1517)

Textus sub Jacobi Doehowsky contra ^{honor.} ~~sub.~~ Paulum pleb.
in Dambrowka.

1. de his lab. Nic. Camysnek [?] (de Barchowo): „anno
1515 post festa Pasche -- iit testis cum stuge alias
duobus taflye roborum et wancross et dum applicuis-
set ad litus inter C. et Skurschewo venit Paul. Dambrow-
sky plebanus modernus in Dambrowka, tunc vicens-
tar. cameneacem, et interrogavit, cuius essent roboraj
cui postquam retulit quidam Mathias Karyrod Kmethe
de Stoky, quod esset domini sui, ille (Paulus) adiecit,
quod illa roboraj essent de bovis domine ducis et cepit se-

A Dj. 80., Ep. 149, 279 ^{cave restia et paring in}
^{aquam proicere. et tandem}

< quendam Mathiam Syanko > cultro vibrato percussit --

2. Vestis Mathias Kazirod de Stok : .. postquam
vestis applicaverat cum aliquot tafflis ad litus agri
skusche. , supervenit Paul. Damb. -- cepit secare
ligna et vestia et pacryny in terram proicere. Et
quidam Mathias Syanko dixit sibi, quod non seco-
ret, quia illa robora sunt de silvis domini Kochow.
ski, ~~et~~ quem -- Paulus -- lesit -- "

Kom/

(1517, 1517)

Comyenges

Felix Rembouski legat 10 reaz. Motare
orphano filio Anne de C.

excentorem constituit hon. Joannem
Zebrowski in C. plebs.

P. ut. fest. 1, 476

Comyenger

(1517)
"15")

" d. Paulus [Karuska] pleb. in Brok ratis.
fent de 9 sexag. po decima in C. honorabiliti
omni Mathie Nyeigynski " [ante 3 ann.]

ADJ. RC, Ep. 149, 252

Camyngzen

Kamy

(1518)

honest. joan. de c.

honestam.. filium de

Drogoneuro in us. recipere promiserat
ex quo prolem suscepit

Puct. fest. 7. 359

+

Kam.

Camyenyecz

1519, 1539

litterae donationis 15 mansorum in Brzozowicza
prope C. districtus Varsoviensis et commutationis
pro nemoribus Labiele seu Choszczowe penes
Grodus et Thargowe eiusdem districtus ad
supplicationem Matthaei Brohinski de Brzozowicza
e libris ducum Masoniae extraduntur.

N.K. 60, 162

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 6549

Camynges

Kam (1520)

• Textes -- nob. Mart. Corytowski contra honos. dic. plebanum
in Nyegow occasione quorundam lignorum ablotum --

1. Textis honestus Jac. de Camynges -- deposuit se ligna
cum contede suo conduare per flumen Bug ad Nyegow
ab inducente, quibus conductis tradiderunt plebano --

2. Textis honest. Joan. Lyatossek de C. -- annorum 40
c. v. u. -- cum inducente et aliis duobus duos stoves
lignorum als. prantay pro precio Martini inducenti ad ple-
banum in Nyegow conduxerunt flumine Bug -- "

A. D. P. C., Ep. 209, 910

Camyempeca

(1521)

I

"Testes... ven. d. Wscheborū can. Polt. et curati in Brog
contra hon. Joan. pleb. in C. --

1. testis pro. Pebr. adv. de C. -- annorum ut ap-
parebat 50c. v. u. -- de villa Kanthy, quam ha-
buerunt et tenebant homines alias brothnyng,
et decimaverunt ad eccliam in Brok, et quam villam
Kanthy appropriaverunt agris ville Brzora, de
qua villa dicta Brzora adhuc non decimant,
-- ubi ducebant fumenta percepta de agris Kanthy?
deponit, quod ad < bona > C., sed quia decima
stabat in C. spectans ad eccliam in Brok, que ad
hunc tempus solet stare in C. Interrogatus, ad
cuius horreum conducebant fumenta, deposuit quod
Ad. P. C., Ep. 209, 62 ubi d. pleb. < in Brok. > vto -
;

lunt et placebat sibi, ibi stabat decima. --
si aliquando fuerunt ibi cimetones in bonis, can-
thy? deposuit quod non, tantum habuerunt ibi
stationem et precepta de dictis bonis ducebant in
bona c. -- quis tenuit et colebatur dictos agros in
bonis canthy? deposuit de istis quod hii homines,
videl. Mart. Rousch, Math. Kwatrola, Nic. Turyatac
et Joan. Grabowski, et dicebat, quod non memoro,
si plures tenebant et colebant dictum agrum
in bonis dictis canthy. -- quandiu extirpatis
sunt dicti homines de bonis K.? deposuit, quod
iam ab annis sex [15]. -- si aliquando rectores
ecclesie parochialis in Brok percipiebant
decimam de dictis agris canthy? ita deposuit
de istis, quod tam diu percipiebant, [c.d.]

Cambridge

[1521] II

[c. d.] quamdiu non erant remota a archiepis
cumbonibus bona Cantuie et appropriata ville
diocesis Broza, de qua Broza dabant decimam
ad ecclesiam in Brok. [13]--"

Adj. PC., Ep. 204, 82

Camyengyer

(1521) I

"Testes. -- honot. Joannis in C. plebani contra hon. Wzebo-
rium in Brog pleb. occasione decime mansp. post agros
canty --

1. testis prov. Andr. Brisco opid. de C. annorum 60 c. v. n.
-- habet in bonis que estimavit ad 20 sexag., natus in
villa Myslkowyer, que distat a C. et agris canty 2 mi-
liarium -- deposuit sibi constare de decima, quia colonus
agrorum, ex quibus decima colligitur, pro qua les agitur,
dictorum canty. Et deposuit, quod cum in opidum C. venis-
set et mansisset 6 diebus vel ultra annis, venisset quidam
notarius Warshonien. dictus Yasszenski in opidum C.
anni lapsi 26 c. v. n., -- et ibidem petitus & notarius prefe-
tus per sedem de consensu d. d. n. s. p. m. e. m. Contadi dedit
sibi certa nemora ad extirpandum, quibus extirpatis
ADJ. PT., Ep. 209, 59 dicit se coluisse agrum extir-
patum in quantitate unius/.

stadū ad longum, ad latum verum 3 stadiorum,
de quibus agris deposuit se decimasse in Brog tociens,
quociens seminabat predictos agros, Quo viso et cognito
alii opidani petierunt similiter nemora et eis extirpatis
similiter ad eciam in Brog decimaverunt. -- [mēnigomo
ry se rane agri] coluntur ab opidanis C, et vocantur
Canti, suntque in quantitate + 20 mansorum [?] < quos
ad mansos computare non potuit >. Et interrogatus,
utrum aliquando fuerunt pro predio dd. ducum, depo-
sunt quod erant inhiabitii predicti agri per dd. ducos,
qui per incolas non collabantur per triennium, neque
pro predio dd. ducum, interea anni iam 6 lapsi recto-
re protunc modesto in C. et in Brog Zaluska existen-
tibus. [55] ~~11~~ -- agri, de quibus agitur, fuerunt
ab incolis eorundem opidanis per dd. ducos amoti
et tandem ad petitionem pro ipsi opidanis
[Ed.]

Comyengeca

(1521)

II

[c. d.] in hys factam concessum erat eisdem
collere agros, quoad disposerint de eis principes,
aut pro predicto aut exiterne eisdem incolis tra-
dantur. Interrogatus utrum consistant intra limi-
tes et gronicias pachodie C. et quantum distant a C.
opido deponunt, quod nonnulli distant in 1 miliari
et alii propius. Interrogatus si < post > illos agros ite-
rum aliqua ville parochiam dicte eche C. sint,
que determinarent parochiam, deponunt quod sunt
ville Swinotopyk, Lasz ~~tateo~~ Scussewo.

Interrogatus si sunt exipati ea nobis dd. ducum
deponunt quod sic, occasione quorum agrotum servicia
dd. ducibus equester impendunt, nec censum sol-
vent. Et adiecit textis,

ADj. PC., Ep. 209, 59

quod sunt nonnulli agri de nova radice extra-
porti, de quibus adhuc nulli ecclie decimantur. In-
terrogatus quot ergo sint mansi, de quibus decimantur,
pro ecclia in Brog, deponit quod ut testis extiterit
5 mansi c. v. n. Interrogatus de quibus ~~mansi~~
agris pleb^s de C. percipiunt decimas, deponit quod de
illis, qui pro predio coluntur. Et quot mansi sint,
deponit, quod est quedam magna planura et quanti-
tas terre. Interrogatus a quot agris percipiat deci-
mas de predio, dixit quod secundam quod recor-
dare potuit et uti testis cepit incolere C., ut puta
a 40 annis. Interrogatus de distancia a Brog
ad C. dixit quod 4 miliaria. Interrogatus
si pleb. modernus in Brog decimas perit agros
[c. d.]

Camyemyci

(1521) III

[C. d.] Canty tulisset et a quor annis, depo-
sunt, quod tulit a 3 annis, reddidit causam
scientiae, quia colonus agrorum predictorum
est et decimam post culturam suam plebanis
Broq edit. --

2. Festis famos. Han. adv. De C., annorum 50
c. v. u., -- oriundus natiuitate in C. et ibidem a
puericia creuit, habet in bonisque estimant ad ~~60~~
60 sexag. -- agri de quibus agitur sunt per
incolas epidanos de C. estimati de consensu nota-
riorum Jarschon. et usque modo extirpantur
(pro tempore existencium) interrogatus si pro predictis
extirpantur, deposuit se nescisse intentionem
h. di. P. D. Ep. 209, 59 dd. dulum, sed 7.

nonnullae porciones iam pro predio ducali iam
capiuntur. Et omnes ante annos 4 c. v. u. inhi-
biti erant et per 2 annos nec per incolas nec
per ducum factores incolebantur praeter non-
nullos trium colonorum, qui iam pro predio ab
annis 2 ad predium appropriati, et de illis
dixit testis decimas rescisse per quem sunt pro
anno hoc receptae, aliae vero annis [?] ut esti-
mavit ab annis 15 decimabatur ad ecclesiam Brog.

-- cum inhibiti erant agri a dd. ducibus, venerant ite-
rum ad dd. duces incole et opidani de c. et illorum peti-
cione pro agris emendis exaudita concessum est illis
uti ad voluntatem dd. ducum quodlibet vel pro predio re-
cipiantur vel externe colonis tradantur. Interrogatus
quis de agris praefatis ab inceptione [?] agrorum extirpacioni-
nis et que ecclesie perci[pi]ebat decimas predictorum
[c. d.]

Camyemger

(1521) IV

[c. d.] agrorum, deposuit quod ecclia s. Brog usque ad pre-
sens tempus. Interrogatus a quo tempore cepit percipere et
levare -- deposuit de his quod secundum quod agri Can-
ty extirpare ceperunt, -- ut estimavit ante 18c. v. u.
Et subiunxit quod tempore notarii Belski magis de agris
illis extirpare ceperunt. Et dicit ~~quod~~ agros predictos
canty non esse manuales, solum de ipsis servicia
equestris impendere et censum non solvere. --
et quid tibi constaret, utrum agri Canty sint pro predicto
extirpati? deposuit tibi constare ex relatione ac fama
factorum et procuratorum C^o quod est voluntas dd.
ducum agros convertisse [s] Canty pro predio, si et inquam-
tum sint cinctones, quibus predium possit laborari
et exinde fuerant inhabitari, ne per incolas colerentur
per 2. annos. Item si prefati agri sunt intra parochiam
c. ? deposuit quod sic, quia sunt alie ville post

agros, videl. Turssewo, Twintopye, Lassowo, de-
miantes parochiam, et quod agri sunt predicti can-
ty circum circa opidum C., distantes in uno medio
miliari, et quod sunt de silvis dd. ducum extirpabi
dixit testis. -- de quibus agris pleb' et ecclia in Brog
decimas percipiebat? deposuit testis, quod de omni-
bus canty sine aliquo impedimento percipiebat. Inter-
rogatus, de quibus ecclia C. censis agris percipiebat de-
cimas, deposuit eam et ipsius rectores nichil cepisse
nisi ex agris predicti dd. ducum, et quot annis?
dixit, ut recordare potuit, quo iure? deponere
necuit. -- "

Cornyngemee

X

(1521)

"Textes... honoriszeborii in Brog pleb^{is} contra hon.
Jac. in c. pleb^{is} occasione decime manipularis post
villam Brozo. --

1. testis honest. Henr. de Brog preconul. -- paro-
chianus ecclie in Brog, annorum 50 c. v. r. -- utrum
agrifville & Canty sunt aut fuerunt cmetonum
et non prediales deposuit se rescisse. Tantummodo
deponit quod cum sit civis in Brog, per honor. Paulum
dim Zalushka antecessorem moderni sepis erat
rogatus, ut cum ipso decimaret, tandem sepis
usque ad mortem decimavit alias vytycal de
agrif illis ut et tanquam cmetonum, -- et pleb^{is}
de c. sepis erat rogatus in decimatione per Zalushka
in Brog et decimatam pro beneplacito converterebat.

H. D. J. PT., Ep. 204, 65

2. testis honest. Andreas

;

Vasco civis de C. -- aetatem 60 c. v. u. -- : de campo
Canti, ut recordare potuit, quod ecclia parroch.
in Brog fuit in perceptione decime manipul.
--- dati sunt agri isti per duces Mosonie
incolis dictorum agrorum Canti, et subiun-
xit, quod agri prefati sunt circa campos opidi
C. et sepius fuit circa decimationem, cumque sit
possessor etiam agrorum dictorum, etiam de
parte sua decimam ad eccliam in Brog ab annis
50. -- "

[15]

Canyenger

(1522) I

" Testes -- honor. Joannis pleb. in Canyenger contra
d. Wseborium pleb. in Brok --

1. Testis dicitur Jac. vicarius in Canyenger --
cum d. pleb^o inducente aseruit se fore in Polthowsko
in estate in suis negociis, et ibidem actedere dixit
d. Wseborium eundem inducentem, quem et rogavit
pro amicitia cum eodem contrahenda, qui d. Wseborius
dicto inducenti offerebat se in omnibus esse pro voto
suo, et ibid. testis dixit d. Wseborium rogare < indu-
centem > pro incolis ville Brora, ut describeret nomi-
na male decimantium, cui dicto Wseborio misit, et
tandem Wseborium super istos incolas censuras ob-
tinere: dixit, quos et testis dictus usque ad hoc
tempus denunciavit. -- Testis d. Rab. Michael
A. D. P. Ep. 204, 136 Cosynrota de Morzygyno

--: predium in bonis Morz. non est neque esse
potest propter non admissionem dd. Ducum, & au-
ius & quorum bona testis dixit esse, presentem vero
denuntiarium testis dixit expellere aliquod kmetho-
nes pro predio, post quos kmethones recipiebat et re-
cipit plebanus in Cam. sed eosdem kmethones alle-
gavit accedere dnos duces in eodem facto, quos
ad dictos agros restituere mandaverunt, propter hoc
dictus denuntiarium non dimisit kmethonibus, quod
parum extirpare dixit ex opposito agrorum kmetho-
nialium, quos dimittet, postquam exemerit,
super quo seminatus erat scutum. -

3. testis lab. Mart. Dobrogost de Morzcy-
no --: predium in bonis Morz. non erat neque
est ea causa, quia dd. duces non permittunt
[c. d.]

Camyngler

(1522) II

[c. d.] facere modernum demitorium. -- moder-
nus demitarius Godrysky Lucas receperat
nullos agros kmethombus, de quibus < voluit
^{non} [t] facere predium, et tandem destitit dicitur ire
suos vicinos ad hd. duces in eisdem iniuriis
quibus (pop. na quos? sub odworone) restituti^{ens} i. man-
daverunt, excepto hoc agro, super quo seminavit
scutum anno presenti. -- "

*Dj. Pt., Ep. 209, 136

Camyemper

(1524)

"Testis -- Pauli in Dambrowola plebi contra proo. Reg
Habram Platek carpentarium de C. --

3. testis honest. Mathias lemiator de C., frater germanus Habrae --, annorum 26 c. u. -- ante f. Nativitatis Dni nocte in aurora fuit testis presens quando d. Pleb. induens lusit taxillos cum Mathia Pa cyorkovia in domo Habrae --, tandem eundem Paternam in culpavit pro furtivis, quod nri subtraxisset pecuniam de saculo, quo eundem plebanus percussit. Qui Math. Pa cyorkovia ad palacium de stuba exiit, post quem pleb. eundem exiit et fugavit eundem. Tandem post pleb^m Jardus M^o uck cum Habramo [3] -- eundem percusserunt -- Post hoc exiit testis de stuba cum igne ad palacium et dicit d. Pleb^m lesum --"

A. D. P. C., Ep. 209, 203

Paw. Kam / Kam.

Camyenyen (1529, 1554)

duces nob. Joanni Vanyanbiky vicecop. Joanes Camyenyean.
molendinarius ducalis in fluvio dyph prope C., quod a

~~Cura ducalis~~

prov. Mathia Ronk et Joane filiis no. comitacione
pro 2 mensis advocacie in villa ducali dicta Wyngelanka ha-
sent, vendunt cum 3 mensis circa prelatum molend.
caidentibus, prout not. wassch. consignavit, ac cum
prato dicto Concovska ad mol. ex antiquo spectante et cum
parte silve als Kolo inter locum dictum Syngbnowy gessyoro
ad fluvium Boka a superficie eiusdem locus ad fl. Boka
transversaliter procedendo pro pratibus et ortibus; consensuerunt
edificari in eodem agere molendinum serotinum als. tra. ca.
Pro necessitate ^{in d.} ~~conter.~~ ^{asseres} als ^{laborabit} ~~laborabit~~

Mk 22, 285 - cui a capere per 12 gr. solvunt.
citati de molendinis et foliasch.

Kamieniec

(1524)

Stanisl. et Joh. dices Mas. Johanni Umiecki ~~v~~
vicecap. Kamieniec. molenolinum cum foliis in
fluvio Livo circa K., quem a Matia Kunek et
Joh. Sorovino ipsius cum 3 mannis, prato et parte
silve inter locum Sienkowsz et fl. Bug com-
mutatione habuerunt, vendant., admittuntque
in eadem aggere traie constare.

~~Act.~~ Lustr. 1565, II v. 214

no. pedatense MK 52, 234

Kam/

Cramyenyecz

(1525)

Janussius dux Masovie venerabili Joanni Voislawski canonico
Varschoviensi et notario terre Komzenni, pro suis serviciis ac pro
certa summa pecuniarum ab ipso pro necessitate ducali recepta,
24 mansos silve dicte Chrasne mesure Culmensis prope C. in
hereditate seu nemore ducali Sulewo iacentis circa granicies Marci
Dambrowia et bona dicta Mokna Dambrowa alias fluvium
dictum Lypka cum omnibus et singulis utilitatibus, sive, fluwys
Porvera Lypka et eorum rippis donat. Et in super ascribit advo-
cacionem quam in eadem silva tenet providus Joannes Poray de
Thlwscriecz et donat ius Culmense et consentit sibi villam locare.
Et donat ius non respondendi in terminis communibus ita quod
cittati ex prefatis bonis non tenebuntur respondere in eadem
terminis solum coram presentia ducali Varschovie aut in Cramyenyecz.
AGAD, perg. 1027

Comynges

(1525)

Testis inductus -- honeste Margarethe de e. contra Laurent.
maritum suum de Craynowo --

2. testis nob. Stan. Craynowski frater Laurentii ex
patruellis -- : ea causa contingit festum in ritura esse Ibid.
et in Craynowo et Epse Laurent. -- cum globe sua nomine
Zophia, uxore Alberti germani sui, insinuat pulcrum
schrophis in silvam mane et Tudem in ritura videri testis
eodem, quando factum exercebant carnaliter sub quercu
et testis stabat aspiciens eodem caecentes huiusmodi faci
tam nequissimum, et alii multos eorum prestiterunt
satisfactis huiusmodi, -- -- Laurentius favebat enormiter
percurrit dictam Mar. uxorem -- -- eandem pro nichilo
reputabat, sed semper cum dicta globe sua -- conve
satus publice, semper ad eoliam, ad forum et ad alia
necessaria simul incedunt, -- Laurent. -- sororem german
nam dicit Zophia, cum qua cohabitavit, habuit prius in rit
sem, cum qua Zophia et prolificat, queta uxore sua
-- "

A. D. P. Ep. 209, 294 - 295

Cambridgea

(1525)

" Testis -- honeste Margarethe de C. contra nob. d. d. d. d.
Oryanowski maritum suam --

1. Testis nob. Michael Oryanowski -- germanus est
Lawrencii, contra quem inducitur, -- erat presentis aliquo-
tius, quando ipse Laur. Margaretham inducentem uxo-
rem suam pernecebat --, quam ipse testis defendebat
quia simul in 1 domo morantur, et cohabitabat
cum globe videl. cum uxore Alberti germani sui,
et ipse testis globe pernecebat propter istum exces-
sum et propter aliud, quia ipsum testem appellabat
furem, asserens, quod debet vel furasse apud apes.
-- 4

A D. J. R. C., Ep. 204, 291-2910

Kamieniec

(1526)

Anna dux Maz. per Petrum Beldi can. et not. ter.
Waw. vendit Paulo Koselanka molendinatore
de K. partem silve ducalis superioris molendini
scti Kasty pro 18 sessor.

Lustra. M. 1565, II s. 215
na podstatie MK 41, 180v

Cambridge

(1527) I

Testes -- dicitur Joh^o de C. contra honor. d. Joh. Syebrow.
ski rectorem parochialis in C. --

1. testis pro Joh. Yerrabel de R. -- annotatum
ut appareret 50 c. v. u. -- si est consanguineus in-
ducentis? et dixit, quod sum, quia est sororinus
meus, ex sorore patris mei germana natus. -- cum
bibimus mel fraternitatis nostre, ibidem coetho
d. plebani percussit mulierem. Nos et seviores, ^{frat-} ^{er} ^{frat-} ^{er}
fraternitatis condemnavimus ipsum in una diea cere.
Et pecuniam Joh. inducentem, ut ipse scriberet, et iur^o
Joh. inducens pro atramento, et mox post exitum
[de] domo item reversus est Joh. inducens et questus
est coram nobis, senioribus, quod percussum [ad] a
coethone d. plebani. Ego et ceteri seniores missi-
Ad J. P. C., Ep. 204, 326-327 minus pro opso Cuel-
y.

thone d. plebani. et noluit venire. Et Joh. induens
ivert et attulit atramentum et scripsit penam in
emethone d. plebani. Et item cum ivert + dormiret
< ad sculam >, Ibi et narratus emetho d. plebani
obdormit tibi. Ego id non sidi. --

2. testis proo. Steph. sicora dec. -- amorum ut appa-
rebat 40 c. v. n. -- sunt pater noster, -- emetho d. plebani,
contra quem induentur. -- vidi, cum emetho d. ple-
bani sedit circa domum Johannis Gacharo vicini mei
cum fratre juniori suo. Et Ibi ^{cum} viderunt prelo-
re induentem, intuit emetho d. pl. in induentem,
dicens, quod ego mox tibi scribam in capite
tuo, et Iidem capitabat induentem. Et mater
induentis veniens ivert ipsum et estripuit.
Et ipse emetho investigabat eum simul
[c. d.]

Carageus

(1527) II

{c.d.} cum matre. Et ego illum + laic + fratrem
innotem cunctis d. plebanis tenri [2]
-- cum ~~que~~ citabat Nicolaus vicarius
in cam., alloquebatur me, dicens, quod in
festis tunc adolescenti, nunquam tibi
habebis d. plebanum graciosum, aut te
pellet. --"

ADJ. 90., Ep. 207, 326-327

Camyemecz (1530)
Nicolaus plebanus iuravit summam
sexag. 12; vicarius unus sexag. 3,
rector sexag. 2.

(Decanatus Nurensis)

Arch. kom. Hist. X, kol. Pułt. III, s. 388

Camieniec

1565

MRPS V/1 nr 3207: Civibus oppidi Camienecensis agris
dicti Kąty et prata trans torrentem Liwiec iacentia,
ratione reparations pontis in fluvio Bug, perpetuo
donantur. MK 99, 256.